ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2009 г.                                                                                                    № 110
с. Суйга

О списании основных средств

На основании статей 294-298 ГК РФ, руководствуясь выводами и рекомендациями постоянно действующей комиссии по списанию основных средств Администрации Суйгинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать с баланса Администрации Суйгинского сельского поселения в связи со значительным физическим износом и фактической непригодностью к дальнейшей эксплуатации основные средства, согласно прилагаемого перечня, с последующим демонтированием при установлении благоприятных условий и фактической возможностью не позднее 01.06.2010 г.

2. Бухгалтерии произвести списание основных средств в соответствии с инструкцией по бюджетному учету, утверждённой приказом Министерства Финансов РФ от 30.12.2008 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                           Е.С. Гущина

Идрисов Е.А.

34-4-23

В дело № 02-04
Приложение

к постановлению Главы Суйгинского

сельского поселения № 110
от 02.10.2009 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

Списываемого муниципального имущества с баланса Администрации Суйгинского сельского поселения

	№

п/п
	Инв. №
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Износ

	1.

	линии электропередач ВЛ-10кВ

Суйга-Лысая Гора
	1973
	12 км